CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 015, de 26 de FEVEREIRO de 2016

   (De autoria do Nobre Vereador Cláudio Donizete de Pereira)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO A

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO

E RECUPERAÇÃO DAS ESTRADAS RURAIS DO

MUNICÍPIO DE MONTE BELO.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicitamos a Vossa Excelência a contratação de empresa para manutenção

e recuperação das estradas rurais, em virtude do excesso de chuvas ocorrido nos últimos

meses, danificando as estradas rurais, as quais estão intransitáveis.

Monte Belo, 26 de fevereiro de 2016

CLÁUDIO DONIZETE PEREIRA

Vereador